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Haumenoanue topapa: lIpecc riuaguabublii Pony CCP (BOPpOTHHYKOBO-MaHKETHBIH)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gladilnye-

pressy/press gladilnyy pony ssr vorotnichkovo manzhetnyy

Onucanue

IIpecc rnagunbubiil Pony CCP (BopoTHHMUKOBO-MaHKeTHBIN) oT komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKkTepuCTHKHU
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Bec, xr

Crpana

Crnioco0 ycTaHOBKH
Hanpsixenne
Marepuan kopiyca
Macca B ynakoBke
BricoTa, MM
Hnvunaa, Mm
[vpuna, MM

MomtHOCTB, KBT

240 xr

Uranus
HaIlOJIbHBIN

380B
OKpallleHHas CTaJlb
270 xr

1400 mm

1200 mm

1150 mm

1.9 kBt

Nudopmaniis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCs MyOnuuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUYKE 10 Tele(OHY y BalIero MEHEKepa.



